pneurilor, inclusiv montare şi echilibrare (Autoturisme Dacia Skoda, Camioane Mercedes Sprinter, Peugeot 

Boxer, Ford Tranzit, Excavatoare JCB, Tractoare T-40, MTZ, Camioane ZIL, MAZ,  KAMAZ) pe parcusul anului 

2026 
b) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 64 000.00 (șaizeci și patru mii) lei 

c) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:76 800.00 (șaptezeci și șase mii opt sute) lei 

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începând 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne obligatorie și va 

putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;